
 

 

 

Pressemelding 
 
 

One Call alene om fastpris på bredbåndstelefoni 
 
 

(Oslo, 23. januar 2006) Som første aktør lanserte teleselskapet One Call 

fast pris på bredbåndstelefoni høsten 2005. Nyheten har vært en 

formidabel suksess og One Call er fortsatt den eneste aktøren som tilbyr 

fast månedspris på samtaler både til fasttelefoni og mobil i Norge. 
 
 

Norske telekunder har strømmet til teleselskapet One Call etter introduksjonen av fastpris 

tilbudet One Free. Forsatt er One Call det eneste selskapet i mylderet av tilbydere av 

bredbåndstelefoni, som gir kundene et slikt tilbud.  

”Forbrukerne etterlyste større forutsigbarhet i sine teleutgifter, og det har vi gitt dem” 

forteller One Call sjef Øistein Eriksen. ”Vår oppgave som utfordrer på telemarkedet er jo 

nettopp å gi forbrukerne bedre tjenester og lavere priser”. 

 

Med prisplanen One Free ringer kundene til alle fast- og mobiltelefoner i Norge for bare 

299,- i måneden. Dette gir en lenge etterlengtet forutsibarhet for husstandens teleutgifter.  

 

I følge Post- og Teletilsynets offisielle telestatistikk for første halvår 2005, ringer en 

gjennomsnittlig fastlinjekunde 670 minutter i måneden. Sammenlignet med Telenors priser 

på Basis abonnementet, vil One Free gi forbrukene halv pris på månedsforbruket.  

 

Teleanalytiker Tore Aarønæs i Norsk Telecom tror aktører som tilbyr tjenester med 

fastpristilbud vil være markedsvinneren fremover. ”Kundene ønsker forutsigbarhet og vil 

velge tilbydere som kan tilby dette” sier Aarønæs. 
 

Fakta om One Call: 

One Call tilbyr hele spekteret av teletjenester – bredbåndstelefoni, 

bredbåndsaksess, mobiltelefoni – og alltid til konkurransedyktige priser. One 

Calls målsetting er å dekke kundenes totale behov for teletjenester, med viktige 

fordeler som enkelhet, service og ”alt på én faktura”. Selskapet eies av Hafslund 

Venture og gründerne. 
 

 

 
Kontaktpersoner: 
 
 Adm direktør Øistein Eriksen – telefon: 408 58 500 – e-post: eriksen@onecall.no 
 
 Salg & markedsdirektør Thomas Sandaker – telefon: 400 400 00 – e-post: sandaker@onecall.no 


